Concepto

Hacienda Pablica / Patrimonio
Contribuido Neto 2024
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio

Hacienda Publica / Patrimonio Generado
Neto 2024
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Exceso o Insuficiencia en la
Actualizacién de la Hacienda
Piblica/Patrimonio Neto 2024
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2024
Cambios en la Hacienda Publica /
Patrimonio Contribuido Neto 2025
Aportaciones
Donaciones de Capital
Actualizacién de la Hacienda
Publica/Patrimonio

<11 JUL 2025 09:48:25>

H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA
Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025
(Cifras en pesos)

Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Hacienda Publica/ Exceso o
Patrimonio Patrimonio Generado Patrimonio Generado Insuficiencia en la
Contribuido de Ejercicios Ant. del Ejercicio Actualizacién de la

Hacienda Publica /
Patrimonio /

TOTAL

26,393,894.99

25,617,657.99

776,237.00
0.00
-11,338,616.99 2,735,448.61
2,735,448.61
11,270,540.12
0.00
0.00
-22,609,157.11
0.00
0.00
0.00
26,393,894.99 -11,338,616.99 2,735,448.61 0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
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Variaciones de la Hacienda Publica /
Patrimonio Generado Neto 2025
Resultado del Ejercicio
(Ahorro/Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores
Revalios
Reservas
Rectificaciones de Resultados de
Ejercicios Anteriores

Cambios en el Exceso o Insuficiencia en
la Actualizacién de la Hacienda
Pablica/Patrimonio Neto 2025
Resultado por Posicién Monetaria
Resultado por Tenencia de Activos no
Monetarios

Hacienda Publica / Patrimonio Neto
Final 2025

Bajo

H. CONGRESO DEL ESTADO DE PUEBLA

ESTADO DE VARIACION EN LA HACIENDA PUBLICA

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2025

(Cifras en pesos)

2,985,823.78

2,985,823.78

26,393,894.99 -8,352,793.21

protes de decir verdad dec

n razonablemente correctos\y son responsa

12,394,589.82
15,437,941.47
-2,735,448.61

0.00

0.00
-307,903.04

15,130,038.43

amos que los Estados Financieros y sus notas,

ad del emisor.

<
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FERNANJO JAVIER PEREZ GONZALEZ
COQRDINADOR ADMINLISTRATIVO JEFE DE
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WS ANTONIO MUNOZ LOPEZ
DIRECTOR GENERAL DE ADMON. Y FINANZAS
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